ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЫЧЕВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   15  января   2020 г.                                                                                       № 3

В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

приказываю:
1. Считать Администрацию муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области администратором поступлений в бюджет муниципального района по следующим видам доходов:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	902 1 13 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января  2020 года.

Начальник
финансового управления                                                       И.Н.Великоростова